SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BVLBP

 V/v mời chào giá cung cấp trang

phục y tế cho viên chức, người lao

động cho viên chức, người lao động

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

Bình Định năm 2024

Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Quý công ty, cửa hàng

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 45/2015/TT-BYT ngày 30 tháng 11 năm 2015 của Bộ Y tế

về trang phục y tế;

Căn cứ Quyết định số 3772/QĐ-SYT  ngày 31/12/2023 của Sở Y tế về việc

giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng trưởng khoa/phòng ngày 10 tháng 6 năm

2024 thống nhất danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật trang phục y tế cho viên

chức, người lao động Bệnh viện Lao và Bệnh phổi năm 2024;

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời chào giá đến Quý công

ty, cửa hàng tham gia chào giá: May trang phục bảo hộ lao động, đóng giày bảo hộ

lao động, làm biển tên cho viên chức, người lao động Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

Bình Định năm 2024.

(Có danh mục các mặt hàng kèm theo)

 Thời gian gửi trước 11 giờ ngày 28/6/2024 (gửi qua đường bưu điện hoặc

gửi trực tiếp tại văn thư Bệnh viện).

 Lưu ý: Báo giá của công ty/cửa hàng cần ghi rõ các thông tin sau:

+ Ghi rõ: tên doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại, Mã số thuế doanh nghiệp.

+ Hiệu lực tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

+ Đóng dấu và có chữ ký của người đại diện hợp pháp.

+ Giá trên đã bao gồm thuế và các loại phí khác đến tận nơi sử dụng.

(1) Bảng báo giá bỏ vào bì thư niêm phong, ghi rõ bên ngoài bì thư:

+ Báo giá gói thầu: May trang phục y tế cho viên chức, người lao động cho

viên chức, người lao động Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2024.

+ Không được mở trước 11 giờ ngày 28/6/2024.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định chân thành cảm ơn quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên TTĐT BV;

- Lưu: VT, KHTH-ĐD-CĐT.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T10:12:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T10:30:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T10:30:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T10:30:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T10:32:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!